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Organization code CFC Worker 

 

A Cox, Sherry L. sherry.l.cox@nasa.gov 
A1 Hurst, Sandra C. sandra.c.hurst@nasa.gov 
A2 Weiss, Dina Slack dina.s.weiss@nasa.gov 
A3 Asby, Larren L. larren.l.asby@nasa.gov 
A5 Jewell, Patricia L. patricia.l.jewell@nasa.gov 
B1 Tanner, Elizabeth elizabeth.a.tanner@nasa.gov 
B2 Warmbier, Andrea Z. andrea.z.warmbier@nasa.gov 
B3 Belsches, Cynthia S. cynthia.s.belsches@nasa.gov 
B4 Wyatt, Cynthia (Sumrell) cynthia.a.sumrell@nasa.gov 
B6 (incl all sub-orgs)  Aldrich, Marilyn K marilyn.k.aldrich@nasa.gov 
B7 Demarco, Frances M. frances.m.demarco@nasa.gov 
B701 Sykes, Louise H. louise.h.sykes@nasa.gov 
B702 Carroll, Kenneth G. kenneth.g.carroll@nasa.gov 
B703 Durand, Annabelle H. annabelle.durand@nasa.gov 
C1 (incl all sub-orgs) Terrell, Helen F. helen.f.terrell@nasa.gov 
C2 Holmes, Sandra P sandra.p.holmes@nasa.gov 
D1 Wright, Annie and Webb, Connie annie.p.wright@nasa.gov and 

constance.m.webb@nasa.gov 
D2 Hunter, Tracy A. tracy.a.hunter@nasa.gov 
D201 Brown, Karen L. karen.l.brown@nasa.gov 
D202 Gayle, Steven W. steven.w.gayle@nasa.gov 
D203 Hunter, Tracy A. tracy.a.hunter@nasa.gov 
D204 Horan, Stephen J. stephen.j.horan@nasa.gov 
D205 Wiggins, Andria R. andria.r.wiggins@nasa.gov 
D206 Wiggins, Andria R. andria.r.wiggins@nasa.gov 
D207  Wright, Felicia felicia.m.wright@nasa.gov 
D208 Edwards, Chris C. (William) william.c.edwards@nasa.gov 
D210 Thornblom, Mark N. mark.n.thornblom@nasa.gov 
D212 Jones, Marian L. marian.l.jones@nasa.gov 
D213 Jones, Marian L. marian.l.jones@nasa.gov 
D214 Jones, Marian L. marian.l.jones@nasa.gov 
D3 Frost, Jennifer L. jennifer.l.frost@nasa.gov 
D301   Thomas-Spruill, Mary Tinn mary.t.thomas-spruill@nasa.gov 
D302   Ricks, Felicia Lynne felicia.l.ricks@nasa.gov 
D303 Brown, Celeste celeste.s.brown@nasa.gov 
D304 Tucker, Geraldine M. geraldine.m.tucker@nasa.gov 
D305 Padilla, Jose Fernando jose.f.padilla@nasa.gov 
D306   Evans, Laura D laura.d.evans@nasa.gov 
D307  Palmieri, Frank L.  frank.l.palmieri@nasa.gov 
D309   Dryden, Darlene darlene.dryden-1@nasa.gov 
D312 Andrews, Diane H. diane.h.andrews@nasa.gov 
D313 Wise, Joni joni.g.wise@nasa.gov 
D314 Greenwood, Eric eric.greenwood@nasa.gov 
D316 Williams, Patricia patricia.e.j.williams@nasa.gov 
D317 Long, Theresa A. theresa.a.long@nasa.gov 
D318   Mcmullen, Ronda M and Newsome, Keshia ronda.m.mcmullen@nasa.gov and 

lakeshia.e.newsome@nasa.gov 
D319 Williams, Delores delores.williams-1@nasa.gov 
D320 Peckham, Lisa F. lisa.f.peckham@nasa.gov 
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D321 Brown, Heather Sebrenna.l.young@nasa.gov 
D322 Hutchinson, Joyce joyce.m.hutchinson@nasa.gov 
D325 Hutchinson, Joyce joyce.m.hutchinson@nasa.gov 
D326 Hutchinson, Joyce joyce.m.hutchinson@nasa.gov 
D327 Young, Sebrenna Sebrenna.l.young@nasa.gov 
D328 Walters, Miriam miriam.i.walters@nasa.gov 
D329 Gray, Susan E.  susan.e.gray@nasa.gov 
D329A Gray, Susan E. susan.e.gray@nasa.gov 
D330 Young, Sebrenna Sebrenna.l.young@nasa.gov 
D4 Evans, Candice F. candice.f.evans@nasa.gov 
D401 Evans, Candice F. candice.f.evans@nasa.gov 
D401A Evans, Candice F. candice.f.evans@nasa.gov 
D401B Evans, Candice F. candice.f.evans@nasa.gov 
D401C Evans, Candice F. candice.f.evans@nasa.gov 
D402 Dail, Jessica E. jessica.e.dail@nasa.gov 
D402A Dail, Jessica E. jessica.e.dail@nasa.gov 
D402B Dail, Jessica E. jessica.e.dail@nasa.gov 
D402C Dail, Jessica E. jessica.e.dail@nasa.gov 
E1 Greene, Peggy T. peggy.t.greene@nasa.gov 
E1A Robinson, Melanie L. melanie.l.robinson@nasa.gov 
E3 Coordinator Rogers, Raymond Raymond.r.rogers@nasa.gov 
E3 Key worker Davis, Angela M. angela.m.davis@nasa.gov 
E301 Davis, Angela M. angela.m.davis@nasa.gov 
E302 Su, Wenying wenying.su-1@nasa.gov 
E303 Hill, Charles A. charles.a.hill@nasa.gov 
E304 Rogers, Raymond Richard raymond.r.rogers@nasa.gov 
E4 Evans, Gloria S. gloria.s.evans@nasa.gov 
E401 Rawles, Paula R. paula.r.rawles@nasa.gov 
E402 Williams-Byrd, Julie julie.a.williams-byrd@nasa.gov 
E403 Glaab, Patricia C. patricia.c.glaab@nasa.gov 
E404 Ford, Yvette y.d.ford@nasa.gov 
E5 Mitchell, Lucinda C. lucinda.c.mitchell@nasa.gov 
E505 Beckett, Willie Mae willie.m.beckett@nasa.gov 
E6 Seitz, Terrie T. t.t.seitz@nasa.gov 
E603 Weathers, Cynthia H. cynthia.h.weathers@nasa.gov 
H1 Conry, Susan L susan.l.conry@nasa.gov 
ROME Contractors May, Kristin Kristin.e.may@nasa.gov 
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